ADMINISTRADOR ESCOLAR NIVEL 529 de 30/05/2008 657,74
AGENTE ADMINISTRATIVO NIVEL 20 529 de 30/05/2008 537,51
AGENTE ARRECADADOR NIVEL 6 535 de 02/08/2008 1.325,39
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (ACS)  NIVEL 20 535 de 02/07/2008 2.824,00
acg) D COMBATE AS ENDEMIAS 4 535 de 02/07/2008 2.824,00

AGENTE DE CONSERVACAO E

e e 6 NIVEL 2 535 de 02/07/2008 1.412,00
ﬁi%'\l'ﬁigEEM“MPEZA SR E NIVEL 50 535 de 02/07/2008 1.412,00
AGENTE DE SAUDE PUBLICA NIVEL 5 103 de 30/05/2008 516,22
o e TRVIGOS EOBRAS NIVEL 8 535, de 02/07/2008 2.514,66
AGENTE DE SERVICOS GERAIS N-01 1 1.412,00
AGENTE DE SERVICOS POSTUMOS NIVEL 2 535 de 02/07/2008 1.478,15
AGENTE DE VIGILANCIA NIVEL 20 535 de 02/07/2008 1.412,00
AGENTE LEGISLATIVO I I 1 000525 de 07/02/2008 1.050,72
ANALISTA CONTROLE INTERNO NIVEL 1 535 de 02/07/2008 1.861,74
ANALISTA DE CONTROLE INTERNO A 1 002/2012 de 23/07/2012 3.904,19
APOSENTADO NIVEL 4 535 de 02/07/2008 1.412,00
ASSESSOR ADMNISTRATIVO ADM 3 695 de 23/02/2021 1.412,00
ASSESSOR DE DIRETORIA NIVEL 20 529 de 30/05/2008 465,00
ASSESSOR PARLAMENTAR I 2 000525 de 07/01/2008 700,18
ASSESSOR PARLAMENTAR | | 3 000528 de 07/02/2008 510,00
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO NIVEL 2 529 de 30/05/2008 657,74
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NIVEL 10 529 de 30/05/2008 657,74
ASSISTENTE DE CRECHE NIVEL 2 535 de 02/07/2008 1.478,15
ASSISTENTE DE DIRETOR NIVEL 2 529 de 30/05/2008 657,74
ASSISTENTE DE ENSINO NIVEL 10 529 de 30/05/2008 657,74
ASSISTENTE LEGISLATIVO | 2 529 de 30/05/2008 1.050,72
ASSISTENTE SOCIAL NIVEL 1 535 de 07/08/2008 1.478,15
ATENDENTE DE ENFERMAGEM NIVEL 6 529 de 30/05/2008 1.325,39
AUXILIAR ADMINISTRATIVO NIVEL 15 535 de 02/07/2008 1.412,00

AUXILIAR DE BIBLIOTECA NIVEL 1 535 de 02/07/2008 1.478,15



AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LABORATORIO

AUXILIAR DE SERVICOS DE HIGIENE E
ALIMENTACAO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AVALIADOR
AXILIAR DE ADMINISTRACAO

Assessoria Especial de Acao Integrada
(AEAI)

BIOQUIMICO (ANALISES CLINICAS)
CHEFE DE GABINETE

CHEFE DO SISTEMA DO CONTROLE
INTERNO

COMANDANTE DIRETOR
CONDUTOR DE CAMINHAO VASCULANTE
CONSELHEIRO TUTELAR
CONTADOR

COORDENADOR DE SECRETARIA
COORDENADOR DISCIPLINAR
COORDENADORA

DATILOGRAFO

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE SECRETARIA
DIRETOR DE TRANSPORTE

DIRETORIA DE COMPRAS PUBLICAS
(DCP)

ELETRICISTA

ELETRICISTA A

ENFERMEIRO

ESTAGIARIO DE AUXILIAR

FAXINEIRA

FISCAL DE POSTURAS E EDIFICACOES
FISCAL DE TRIB. DA FAZENDA PUBLICA
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
FISCAL DE VIGILANCIA SANITARIA
FISIOTERAPEUTA

FONOAUDIOLOGO

NIVEL
NIVEL

NIVEL

NIVEL
NIVEL
NIVEL

NIVEL
NIVEL
NIVEL
I

I

NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL

NIVEL

NIVEL
NIVEL
NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NEVEL
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40
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535 de 02/06/2008
535 de 02/07/2020
535 de 02/07/2008

535 de 02/07/2008

535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008
529 de 30/05/2008

711 de 22/02/2022

535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008

000528 de 07/02/2008

695/2021 de 23/02/2021

529 de 30/05/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008
638 de 24/02/2017

695/2021 de 23/02/2021

529 de 30/05/2008
535 de 02/07/2008
529 de 30/05/2008
368 de 30/05/2008
529 de 30/05/2008

535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008
de 30/05/2008

529 de 30/05/2008
535 de 02/07/2008
529 de 30/05/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008

1.478,15
1.478,15
2.249,94

1.412,00

1.412,00
1.978,06
537,51

3.845,34

5.339,23
3.845,34

680,58

4.594,44
657,74
2.118,00
1.478,15
1.412,00
3.445,83
657,74
1.302,00
465,00
1.412,00
678,00

2.871,52

2.640,00
1.586,91
5.339,23

350,00

465,00
1.555,95

618,59
1.349,43
1.412,00
5.339,23
6.575,20



INATIVO

MECANICO

MEDICO CLINICO GERAL
MENSAGEIRO

MESTRE DE OBRAS A
MOTORISTA
NUTRICIONISTA
ODONTOLOGO

OFICIAL ADMINISTRATIVO
OPERADOR DE MAQUINA

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS E

EQUIPAMENTOS

OPERARIO DE PA CARREGADEIRA
OPERARIO DE SERVICOS GERAIS
PENSIONISTA

PENSIONISTA A

PENSIONISTA B

PENSIONISTA D

PORTEIRA SERVENTE

PREFEITO MUNICIPAL
PROFESSO PIV 40

PROFESSOR P IV A

PROFESSOR (ENSINO SUPERIOR)
PROFESSOR 40

PROFESSOR HISTORIA PIll 40
PROFESSOR IV 30 C
PROFESSOR P | 30

PROFESSOR P 130 C
PROFESSOR P | 40

PROFESSOR P 140 A
PROFESSOR P 140 B
PROFESSOR P 140 C
PROFESSOR P 140 D
PROFESSOR P 11 20

PROFESSOR P 11 30

PROFESSOR P 11 40

NIVEL
NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL
NIVEL

NIVEL
NIVEL
NIVEL

NIVEL
NIVEL

NIVEL
NIVEL
NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL
NIVEL
NIVEL

100
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529 de 30/05/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/06/2008
535 de 02/07/2008
529 de 30/05/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/06/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008

535 de 02/07/2008

529 de 30/05/2008
535 de 02/07/2008
529 de 30/05/2008
535 de 02/07/2008
11 de 02/06/1983

535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008

2017 de 13/06/2006

458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
529 de 30/05/2008
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005

657,74
1.478,15
16.242,27
770,90
703,46
2.514,66
5.339,23
5.414,08
2.797,67
2.514,66

2.514,66

657,74
1.412,00
3.183,27
4.165,39
2.333,93
4.661,69
1.320,00

16.080,53
2.245,60
2.834,62

853,31
5.236,56
1.370,47
1.463,05
3.092,74

942,36
2.773,91
4.123,93
4.165,17
4.719,62
1.238,17

618,34

927,50
1.236,66



PROFESSOR P Il 20
PROFESSOR P 111 30
PROFESSOR P 111 30 A
PROFESSOR P 111 30 B
PROFESSOR P Il 40
PROFESSOR P 111 40 A
PROFESSOR P 111 40 B
PROFESSOR P 111 40 C
PROFESSOR P 111 40 D
PROFESSOR P 11l B
PROFESSOR P IV 20
PROFESSOR P IV 30
PROFESSOR P IV 30 B
PROFESSOR P IV 30 E
PROFESSOR P IV 30 F
PROFESSOR P IV 40 B
PROFESSOR P IV 40 C
PROFESSOR P IV 40 F
PROFESSOR PAC 20
PROFESSOR PAC 40
PROFESSOR PAD 20
PROFESSOR PAD 30
PROFESSOR PAD 40
PROFESSOR PI
PROFESSOR PI 20
PROFESSOR PIII 20
PROFESSOR PIII 20 B
PROFESSOR PIII 20 C
PROFESSOR PIII 30 C
PROFESSOR PIII 30 D
PROFESSOR PIII 40
PROFESSOR PIII 40 C
PROFESSOR PIII 40 D
PROFESSOR PIII 40 E
PROFESSOR PIII 40 F
PROFESSOR PIII 40 G

NIVEL 10
A 20
A 1
B 1
NIVEL 5
A 1
B 5
C 5
D 9
B 20
NIVEL 30
NIVEL 1
PROFESSOR 5
E 5
F 2
B 1
C 5
C 20
NIVEL 10
NIVEL 10
NIVEL 4
NIVEL 1
NIVEL 5
NIVEL 20
A 20
NIVEL 20
B 2
C 5
C 2
D 20
B 10
C 1
D 20
E 20
F 5
G 2

458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
488 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005

735,32
3.504,55
1.218,40
2.404,90
4.673,17
4.196,06
4.719,91
4.673,17
4.814,33
1.498,74
2.361,60
3.542,44
3.577,84
3.686,28
3.723,13
3.790,32
4.817,76
4.964,16

583,32
1.166,07

655,43

983,13
1.258,38

874,97

978,73

735,32
1.363,31
1.187,88
2.428,94
1.799,63
4.719,90
4.769,12
2.399,52
4.862,95
4.911,58
4.960,66



PROFESSOR PIV
PROFESSOR PIV 20 A
PROFESSOR PIV 20 B
PROFESSOR PIV 30 A
PROFESSOR PIV 30 C
PROFESSOR PIV 30 D
PROFESSOR PIV 40
PROFESSOR PIV 40
PROFESSOR PIV 40 B
PROFESSOR PIV 40 C
PROFESSOR PIV 40 D
PROFESSOR PIV 40 E
PROFESSOR PIV 40 F
PROFESSOR PIV 40 G

PROFESSOR PIV 40 NIVEL

PROFESSOR PIV30 E

PROFISSIONAL DE EDUCACAO

PEDAGOGIA 40
PSICOLOGO

Professor de Educacao Infantil

RECEPCIONISTA
REGENTE DE ENSINO

SEC. DA JUNTA DE SERVICO MILITAR
SEC. DE ESC. MUNICIPAL

SEC. TURISMO DESPORTO E LAZER
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

SECRETARIO

SECRETARIO DA ADMINISTRACAO
SECRETARIO DA AGRICULTURA
SECRETARIO DA ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIO DA EDUCACAO
SECRETARIO DA SAUDE

SECRETARIO DE ADMINISTRACO E FINAN
SECRETARIO DE ESCOLA MUNICIPAL
SECRETARIO DE FINANCAS

SECRETARIO DE INDUSTRIA E COMERCIO

NIVEL

&G m m O O W U » U O » W >»r

NIVEL
30

NIVEL

A
Professor
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
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10
10
15
20

30
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258 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
458 de 18/04/2005
de 18/04/2005

485 de 18/04/2005

458/2005 de 18/04/2005
458/2005 de 18/04/2005

458 de 18/04/2005
485 de 18/04/2005

3 de 16/05/2008

535 de 02/07/2008
501 de 11/01/2007
535 de 02/07/2008
529 de 30/05/2008
529 de 30/05/2008
529 de 30/05/2008
535 de 02/07/2008
529 de 30/05/2008
529 de 30/05/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008
529 de 30/05/2008
529 de 30/05/2008
535 de 02/07/2008
535 de 02/07/2008

1.770,03
1.210,53

882,98
3.542,44
3.613,65
3.649,44
4.723,25
4.723,25
4.770,47
4.818,21
4.866,37
4.915,02
4.964,18
5.013,78
4.722,82
3.685,94

5.140,55

5.156,19

616,42
1.478,15

657,74

657,74
2.121,75
3.845,34
2.800,00
1.500,00
3.845,34
3.845,33
3.845,34
3.706,71
3.845,34
1.100,00

465,00
3.845,34
3.845,34



SECRETARIO DO MEIO AMBIENTE NIVEL 1 535 de 02/07/2008 3.845,34
SECRETARIO DO TRANSPORTE NIVEL 1 2de 02/07/2008 3.845,34

SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVICOS URBANOS

SUPERINTENDENTE DE SECRETARIA I 5 638 de 24/02/2017 1.813,42
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DE

NIVEL 1 535 de 02/07/2008 3.845,34

RECURSOS HUMANOS ! ! SLIZA
TEC ENFERMAGEM TERAPIA INTENSIVA  NIVEL 10 529 de 30/05/2008 657,74
TECNICO DE ENFERMAGEM NIVEL 15 535 de 02/07/2008 1.412,00
TECNICO DE RADIOLOGIA A 1 535 de 02/07/2008 2.424,97
TECNICO EM LABORATORIO A 1 535/2008 de 02/07/2008 1.412,00
TELEFONISTA NIVEL 4 535 de 02/07/2008 1.412,00
TESOUREIRO NIVEL 1 529 de 30/05/2008 2.121,75
TRATORISTA NIVEL 5 535 de 02/07/2008 1.885,99
TECNICO DE APOIO INFANTIL A 4 458 de 18/04/2005 1.412,00
TECNICO DE LABORATORIO NIVEL 1 535 de 02/07/2008 1.478,15
VEREADOR | 9 000006 de 01/09/2008 1.800,00
VICE-PREFEITO NIVEL 1 2017 de 13/06/2006 8.040,26
VIGIA NIVEL 4 529 de 30/05/2008 537,51
ZELADORA NIVEL 15 535 de 02/07/2008 1.412,00



